通知日：〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
入居者様各位
[bookmark: _Hlk178243223]株式会社〇〇
担当：〇〇
[消防点検 お知らせテンプレート]

拝啓
平素よりお世話になっております。
当マンションでは、消防法に基づき、防災設備の定期点検を実施いたします。安全を確保するための重要な点検となりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
皆様の安心・安全な生活環境維持のため、引き続きご協力をお願い申し上げます。

敬具
記

【点検日時】
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 〇〇時~〇〇時

【点検内容】
· 消火器の点検
· 火災報知器の点検
· 非常ベルの動作確認
· その他消防設備の確認

【点検中のお願い事項】
· ご不在でも安心して点検を受けられますが、在宅の場合は異常があった際や不安な点があればその場でお知らせできるので、ぜひご協力をお願いいたします。
· 点検の際、一時的に警報音が鳴る可能性がございますので、ご了承ください。
· その他、ご協力いただきたい点が発生する場合は、別途ご案内いたします。

【お問い合わせ先】
管理会社：　　　　　　　　　　　　担当者：
	電話番号：　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

以上